

شاخص اصلی سنجش عمل ما افکار عمومی است



افزود: برای تاثیرگذاری بیشتر و اجرای تعهدات، همواره باید شرح وظایف و مسئولیت ها را در ذهن رمان داشته باشیم، و اعتماد، صداقت و نیت خیر ما مهمترین ملاک ها و عوامل پیشرفت در زمینه بازاریابی عنوان کردنصری، وجود همبستگی و ارتباط تنگاتنگ میان مدیریت ارشد و بازاری را بسیار مهم ارزیابی کرد و گفت: هیچ مجموعه ای به اندازه بازاری قادر نیست مدیریت ارشد را در اجرای امور یاری دهد.بی گفتم این مسئول، مسئول پناهگاه و آخرین محل مراجعه شهروندانی است

که با امید رفع مشکلات و دغدغه های خود به این مجموعه مراجعه می کنند و ضروری است فعالان این عرصه توجه حساسیت و اهمیت کار خود باشند. دکتر نصیری، ضمن مخاطب قرار دادن همه مسئولان این حوزه، از آنان خواست قریب زمان و مکان را برای امور مربوطه فراموش نکنند و با حضور، پیوسته، به همه بخش ها و حوزه ها اشراف کامل داشته باشند. شهردار، کج، با بیان اینکه بروز برخی تخلفات، مدیریت وجود بازرسی در ادارات و زیرمجموعه های مدیریتی شهری از ریز سوال می

مدیر کل اوقاف و امور خیریه استان بوشهر:

روزانه ۲۲ هزار نفر توسط ۵۰۰ خادم بوشهری در موبک اداره اوقاف استان پذیرایی می شوند

در این موکب ما را پشتیبانی می کنند و تا کنون در این مجموعه که شامل بهداری سوئیت، نانوائی، داروخانه، و حسینیة خواهران و برادران است بیش از ۱۰۰ هزار بطری آب و ۵ تن خرما جهت توزیع به زائران نیز آماده شده است.

راهپیمایی منتهی به امامزاده ها در دهه آخر صفر انجام می شود، اضافه کرد: راهپیمای دهه آخر صفر حرکت فرهنگی بسیار خوبی است که نشان از وحدت و انسجام ملی بوده و در شرایط کنونی که جنگ روانی و فرهنگی تائیل را زیادی را در جامعه داشته است، این اقدام فرهنگی راهی جهت مقابله با هجمه های دشمن است که علاوه بر ورزش باعث ایجاد شور، نشاط و بالا بردن روحیه دینی مردم خواهد شد

خواهد شد. ضمن اینکه در سال گذشته شیوع بیماری کنگو می توانست بروز صدمات جبران ناپذیری را رقم بزند که خوشبختانه با پیگیری های لازم و آموزش های مختلف به پادماران این بیماری کنترل شد. جعفر صالحی تصریح کرد: همکاری دهباران با جهاد کشاورزی نتایج ارزنده ای برای بخش مرکزی بهمراه خواهد داشت که از جمله می توان شناسایی اراضی بایر و شیب دار را نام برد. همچنین مناسب سازی باغ های محمدی جلوبوری از ساخت و ساز های غیر مجاز از این دیدگاه نتایج مطلوب این همکاری می باشد. رئیس اداره جهاد کشاورزی شهرستان کلاردشت در ادامه با

مدیر پدافند غیرعامل و مدیریت بحران

مدیر پدافند غیرعامل و مدیریت بحران آبفا استان اصفهان:

پدافند غیرعامل در مدیریت بحران در کشور نقش بسزایی دارد

دلیل اهمیت موضوع و براساس نقشه راهبردی وزارت نیرو برای اهداف تعیین شده، ساختار مدیریت پدافند غیرعامل و مدیریت بحران تشکیل گردید و از مجموعه فعالیتهای متنوع شرکت با فواصل ۲۴ ساعته که ماهیت بحران و پدافندی دارد و در همه حوزة های شرکت بعنوان فعالیت استراتژیک مطرح است عملیاتی می‌گردد. وی با اشاره به تلاش های صورت گرفته برای فرهنگ سازی و آموزش

این اهداف در راستا و جزو برنامه‌های بلندمدت و کوتاه مدت سازمان بوده و به‌عنوان راهنمای کلی برای تدوین و اجرای برنامه‌های عملیاتی و سیاست‌های کلان سازمان در نظر گرفته شده است. این اهداف در راستای تحقق چشم‌انداز و مأموریت سازمان تدوین شده و به‌عنوان راهنمای کلی برای تدوین و اجرای برنامه‌های عملیاتی و سیاست‌های کلان سازمان در نظر گرفته شده است.

استاندارد لرستان:

ایجاد ۵ هزار فرصت شغلی در خرم‌آباد با تکمیل پروژه‌های نیمه‌تمام

نمی‌شود. استانداردها را با تأکید بر ارزیابی به‌پروژه در آینده نزدیک عملیات اجرایی این نیروگاه مجدداً شروع شود.

وی همچنین با اشاره به نیروگاه ۸۹۰ مگاواتی خرم آباد بیان داشت: این نیروگاه مقرر است که توسط وزارت نیرو در خرم آباد احداث شود که کلنگ آن زده شده و تصمیم به اجرای آن گرفته اما مشکلاتی در اجرای آن وجود دارد که باید پیگیری صورت گیرد و زودت عملیات اجرایی این پروژه نیز آغاز شود. استاندار لرستان تاکید کرد: اگر این دو نیروگاه در خرم آباد به همراه تعدادی از پروژه خرد برق به بهره برداری برسد نه تنها لرستان از بوز مطمئنی برخوردار خواهد بود و کمک می کند به توسعه بخش صنعت و کشاورزی، بلکه بخش

عمده ای از نیازهای استان های همجوار را می توانیم تامین کنیم.

دکتر خامنی با اشاره به کارخانه لاستیک سازی خرم آباد گفت: مشکلات منابع ارزی این پروژه تا حدودی حل شده اما برای تسهیل شرایط و اختلاف فرهنگی با بانک دارد که رفع آنها از اولویت بانک مرکزی صحنه و معدن در دستور کار قرار می گیرد و به بیان اینکه با بهره برداری رساندن این تعداد پروژه در مرکز لرستان بین چهار تا پنج هزار شغل به صورت مستقیم ایجاد می شود گفت: هزاران راستا باید تلاش کنیم این پروژه های نیمه تمام را به نتیجه برسانیم چرا که منجر به کارهای خیلی بزرگ در استان خواهد شد.

اخبار

رضایت استاندار لرستان از پیشرفت کاری هتل صخره‌ای



سرویس شهرستان - استاندار لرستان همراه با اصحاب رسانه استان از روند اجرایی عملیاتی باغ گیاه شناسی زاگرس، هتل صخره‌ای، کارخانه شیر و یخچال‌سازی بوژان خرم‌آباد بازدید به عمل آورد. به گزارش خبرنگاران لرستان، استاندار به همراه معاونین خود و مدیران مربوطه از روند احداث پروژه هتل صخره‌ای در خرم‌آباد بازدید کرد و به منظور تصریح در روند اجرای پروژه در محل طرح تشکیل جلسه داد. در این بازدید افتخاری مدیر پروژه گزارشی از روند احداث، توسعه و طرح ارایه نمود و به موانع کار اشاره نمود و خواستار تصریح و بعداز بازدید از قسمت‌های پروژه ضمن ابراز رضایت از پیشرفت فیزیکی طرح و تشکر از مسولان پروژه بر رفع موانع توسعه و تکمیل طرح تأکید نمود و دستورات لازم را به مدیران مربوطه اعلام نمود. گفتنی است: طرح احداث هتل صخره‌ای از ۱۷ سال پیش شروع شد که به دلایلی این طرح راکد و رها شده بود اما با ورود مالک جدید نتها کار ساخت آن با سرعت آغاز گردید بلکه طرح توسعه آن نیز آغاز شد و هم اکنون در حال تکمیل است.

بررسی عملکرد گاز استان اصفهان

برای حضور در نخستین جایزه سرآمدی و بهبود مستمر وزارت نفت

سرویس شهرستان - عملکرد شرکت گاز استان برای حضور در نخستین جایزه سرآمدی و بهبود مستمر وزارت نفت، در دست آرزویی و برررسی عملکرد شرکت گاز استان افغانستان به پاس تلاش‌های بی‌وقفه و موفقیت‌های حاصل از آن، در ۱۶ شهریورماه ۱۴۰۲ در محل برگزاری مراسم، با حضور ۱۰۰ معیار رهبری، استراتژی‌افراد، شرکت‌ها - منابع، فرآیندها - محصولات و خدمات، نتایج مشتری، نتایج انسانی، نتایج جامعه، نتایج حاصل از کسب و کار و یکپارچه‌سازی مفاهیم اساسی بر اساس مدل سرآمدی EFQM، شرکت‌های قرار گرفته را بر اساس نتایج حاصل از آن مشخص گردید که آیا این شرکت می‌تواند جزء پنج شرکت برتر تابعه شرکت ملی گاز ایران برای حضور در نخستین جایزه سرآمدی و بهبود مستمر وزارت نفت باشد؟ لازم به ذکر است، برای حضور در اولین دوره جایزه سرآمدی و بهبود مستمر وزارت نفت، ۱۱ شرکت تابعه شرکت ملی گاز به عنوان گروه نخست انتخاب شدند و عملکرد هر یک مورد ارزیابی قرار گرفته تا از میان این شرکت‌ها ۵ شرکت انتخاب و به این جایزه راه پیدا نمایند. شایان ذکر است، شرکت گاز استان افغانستان، سال ۸۸ در ارزیابی جایزه ملی کیفیت حضور یافت و توانست در سال ۹۲ تقدیرنامه دو ستاره‌اش را به کیفیت، در سال ۹۳ تقدیرنامه چهارستاره‌اش را به کیفیت و در سال ۹۵ این تندیس برترین این جایزه را به عنوان اولین شرکت دولتی کسب نماید. لازم به توضیح است، در سال گذشته، سیزدهمین دوره ارزیابی ملی کیفیت، با حضور ۱۶ شرکت از مجموعه وزارت نفت برگزار شد که پس از انجام فرآیند ارزیابی، تنها ۵ شرکت موفق به اخذ گواهینامه و تندیس گردیدند که این میان شرکت گاز استان افغانستان به عنوان تنها شرکت دولتی برای نخستین بار به سطح وزارت نفت و همچنین در سطح کشور موفق به کسب تندیس برترین این جایزه شد و امسال نیز درصدد ضمیمه کردن این جایگاه توانمند به رتبه‌های بالاتری نائل گردد.

لزووم راه‌اندازی صنایع تبدیلی در استان مرکزی

سرویس شهرستان - علی بابایی ضمن بیان اینکه بخش کشاورزی در استان مرکزی از تولید به درداشت مشکل جدی دارد، اظهار داشت: در بخش کشاورزی استان پس از تولید به دست آمدن محصول، مشکل فقدان صنایع تبدیلی و صنایع فراوری بر سر راه کشاورزان قرار دارد. رئیس سازمان جهات کشاورزی استان مرکزی اظهار می‌کند: چنانچه این مشکل در سطح استان مرکزی برطرف شود، موجب کاهش ضایعات و افزایش ارزش افزوده و بهره‌وری بخش کشاورزی خواهد شد و توسعه و گسترش صنایع تبدیلی قطعاً به بهبود فرآورده های محصولات کشاورزی کمک شایانی خواهد کرد. بابایی ضمن بیان اینکه با پیگیری انجام شده علاوه بر صنعت بخش کشاورزی نیز مشمول برخورداري از طرح روف تولید است، گفت: در راستای تحقق اقتصاد مقاومتی و برخورداري بخش کشاورزی از تسهیلات روف تولید، طی سال گذشته ۹۲۲ طرح بخش کشاورزی استان مرکزی برای دریافت تسهیلات در سامانه بهین یاب وزارت صنعت ثبت نام کرده اند. رئیس سازمان جهات کشاورزی استان مرکزی افزود: از تعداد ۹۲۲ طرح بخش کشاورزی ثبت نام شده در سامانه، ۴۷۰ طرح به بانک های عامل معرفی شد و ۳۰۳ طرح نیز در حال تکمیل برپونده است. وی این تعداد طرح های ثبت نام شده برای دریافت تسهیلات، ۷۳ طرح بر عقد قرارداد هستند و برای ۳۰ طرح نیز از سوی بانک های عامل تسهیلات پرداخت شده است. بابایی با اشاره اینکه استان مرکزی اگرچه در سطح شهرت دارد اما در حوزه کشاورزی نیز از ظرفیت بالایی برخوردار است، خاطرنشان ساخت: استان مرکزی نسبت به جمعیت خود، سالانه مراد تولیدات کشاورزی دارد که به استان های همجوار و دیگر استان های کشور صادر می کند و جزو ۱۰ استان اول در تولیدات بخش کشاورزی است که بسیاری از محصولات کشاورزی آن نیز دارای برند برتر هستند.

تقدیر ویژه رئیس اداره کل دادگستری گلستان از خدمات مخابرات استان

سرویس شهرستان - با فناوری ارتباطات و اطلاعات خدمت رسانی تسریع می گردد. مهندس غلامی شهردای مدیر مخابرات منطقه گلستان در دیدار با هاشمیان رئیس کل دادگستری استان گلستان با برشمردن اقدامات و مزایای زمینه فناوری اطلاعات و ارتباطات در استان آرا عمل تسریع در خدمت رسانی دادستان می کند که به اتفاق هیئت همدار در دفتر رئیس کل دادگستری استان حضور یافت با اشاره به ارائه سرویسهای نو بر ستر فیبرنوری در شهرستانهای گرگان و گنبد افزود: تاکنون ۱۷ اداره دادگستری در سطح استان به فیبرنوری متصل شده و ۸ اداره دیگر در دست اقدام می باشد در این دیدار که با هدف توسعه همکاری در جهت بستر سازی شبکه ارتباطی قضا در استان و تقویت زیرساخت های فناوری اطلاعات در قالب شبکه ملی اطلاعات کشور برگزار شد هاشمیان رئیس کل دادگستری استان با تقدیر ویژه از مخابرات گلستان در ارتباط های مناسب به تمامی نقاط استان ، خدمات و واگذار شده به دادگستری را مهم ارزیابی و آنرا در خدمات دهی مناسب و سریع تاثیر گذار دانست.

مدیر مخابرات منطقه گلستان:

خدمت گذاری به مردم سرلوحه فعالیتهای مخابرات استان

سرویس شهرستان - به واسطه فناوری ارتباطات و اطلاعات افق روشنی برای آینده استان منصور هسپتیمهندس غلامعلی شهرداری که در اسرار تدوینگر محمد حسن قزسلفلو رئیس اداره مخابرات شهرستان مینودشت سخن می گفت: با برشمردن اهمیت ICT در زندگی روزمره مردم افزود: به واسطه فناوری ارتباطات و اطلاعات افق روشنی برای آینده استان منصور هسپتیم و با تدوین سند ۵ ساله مخابرات ایران به سمت ارائه خدمات بصورت کاملا الکترونیکی پیش می رویم و این نیازمند عزم جدی و همتی والاستوی با اشاره به عملکرد مخابرات شهرستان مینودشت اضافه کرد: تمامی نقاط استان از امکانات مخابراتی بهره مند هستند و توجه به تمامی نقاط وظیفه ماست و هرچه تلاش نماییم کم است،هدف اصلی ما رضایت مردم ومشتربانان است و خدمت گذاری سرلوحه فعالیتهای مخابراتی می باشد.همچنین وزیری فرماندار مینودشت که نیز در این محضر حضور داشت و با اشاره به اشتراک فرمانداری خوب فرمانداری با مردم شهرستان گفت: تلاش داریم انجام شده قابل تقدیر است و گامهای موثری در خدمت رسانی به مردم و افکارزیرای خدمات و سرویسهای مخابراتی دراین شهرستان انجام شده که نشان از حرکت به سمت پیشرفت و توسعه است.

(مزایده مرحله اول)

برابر دادنامه شماره ۴۷۴ - ۹۵/۲۴/۱ و متعاقب آن مفاد برگ اجراییه صادره از شعبه نهم شورای حل اختلاف شهرستان بهشهر موضوع پرونده اجرایی کلاسه ۹۶۰۱۶۶ اجرای احکام مدنی محکوم علیه شرکت تعاونی مسکن مهراندیشان محکوم است به پرداخت مبلغ ۳۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال و خسارت تأخیر تأدیه از تاریخ ۹۴/۱۰/۱ لغایت یوم الوصول در حق محکوم له آقای حمزه هاشمی با وکالت آقای محمودی ادیب و ایضا نیم عشر من باب حق الاجرا براساس محکوم به و نظر به اینکه محکوم علیه موصوف با ابلاغ مفاد برگ اجراییه به وی در فرجه مقرر قانونی اقدامی را در جهت اجراء مفاد آن معمول نداشته فلذا مشارالیه اموال محکوم علیه را به شرح ذیل جهت تأمین و توقیف معرفی نموده است. یک واحد آپارتمان در طبقه پنجم یک مجتمع ۱۸ واحدی که در ۲ بلوک ۱۰ و ۸ واحدی اجرا شده است در سمت خیابان و بلوک ۱۰ واحدی قرار دارد که واحد موردنظر با اسکلتن بتنی و سقف تیرچه و بلوک و پنجره آلومینیومی و لوله های آب سرد و گرم از پلیمر و لوله فاضلاب از پلیکا و بصورت نیمه کاره رها شده است که این واحد در مجموع از کل مجتمع با پیشرفت ۸۰ درصد اجرا شده و بخشی از عملیات اجرایی آن باقیمانده است که شامل کفسازی و سرامیک و نیز اندود گچ و سفیدکاری دیواره و سقف و شیر آلات و درب ورودی ضد سرقت و درب چوبی اتاق های خواب و درب سرویس بهداشتی و حمام می باشد. در قسمت مشاعات کف پیلوت فاقه موزائیک و آسانسور و متعلقات اجرا نشده است. مبلغ ملک مذکور جمعا به مبلغ ۸۴/۰۰۰/۰۰۰ ریال می باشد. نتایج اموال موصوف برای روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۶/۰۹/۰۵ ساعت ۱۰ الی ۱۲ از طریق مزایده در اجرای احکام مدنی دادگستری شهرستان بهشهر و براساس قیمت پایه به فروش می رسد طالبین می توانند جهت کسب اطلاع بیشتر و در مدت پنج روز قبل از روزی که برای فروش معین شده است اموال موضوع مزایده را ملاحظه نمایند و مال موضوع آگهی متعلق به کسی خواهد شد که بالاترین قیمت را به صورت کتبی قبول کرده باشد توجها به اینکه دایره اجرای احکام (مامور اجرا) می تواند بایه مال مورد مزایده را عدلاقتضا به وعده قرار دهد در این صورت برنده مزایده پایه ۱۰ درصد بهاء را فی المجلس بعنوان سپرده به قسمت اجرا تسلیم و حداکثر مهلت مزبور از یک ماه تجاوز نخواهد کرد و در صورتی که برنده مزایده در موعد مقرر بقیه بهای اموال را نپردازد سپرده پس از کسر هزینه مزایده به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید می گردد.

قاضی اجرای احکام مدنی دادگستری شهرستان بهشهر



سرویس شهرستان - رئیس اداره جهاد کشاورزی شهرستان کلاردشت از انعقاد تفاهم نامه همکاری در زمینه های مختلف مربوطه

پدافند غیرعامل

محمد صالح زاده، رئیس شورای هماهنگی مدیران پدافند یی‌رعامل و مدیریت بحران صنعت آب و برق استان اصفهان با اشاره به اینکه پدافند غیرعامل و مدیریت بحران در سازمان آب و فاضلاب بستنی بر سه محور مطالعه و اجرا و بهره‌برداری به منظور کاهش آسیب‌های وارده به ساختمان‌ها، تاسیسات و تجهیزات آب و فاضلاب وویکرد جلوگیری از نقصان‌های کمی و کیفی آب و پساب در سازمان‌آینا است، در تشریح زیرساخت‌هایی که برای این اهداف در یفا تشکیل شده است، گفت: چون کشور ما به مخاطره است و جزو ه کشور اول حادثه‌خیز دنیا می‌باشد، باید به جایگاه ویژه پدافند یی‌رعامل و مدیریت بحران توجه ویژه داشته باشیم لذا موضوع پدافند یی‌رعامل و مدیریت بحران در آینا از جایگاه ویژه‌ای برخوردار است. بدیر پدافند غیرعامل و مدیریت بحران آینا در پاسخ به این پرسشی که به زیرساخت‌هایی در سازمان آب و فاضلاب برای پدافند غیرعامل تشکیل گردیده و سطح آمادگی آینا چگونه است، بیان داشت: قبلاً پدافند غیرعامل بصورت کمی‌ای ارای می‌شد ولی از سال ۹۱،

سر ویس شهرستان - استاندار بستان از ایجا
بن چهار تا پنج هزار فرست شعلی در مرکز این استان
تعمیل پروژه های نیمه تمام داد به گزارش
وایط همکاری استادری بستان، دکتر سید موسی
عامدی در بازدید از واحدهای اقتصادی و پروژه های
در حال اجرای مرکز بستان در سخنانی با اشاره به
نیکه برخی از پروژه های خراب ابات متانفساه در سالها
پشت متوقف مانده اند اظهار داشت: یکی از این پروژه
با کارخانه سیمان بوده که حیف است این پروژه در
ن حالت ماندوی با بیان اینکه بحث اصلی این پروژه
جام شده که بن هم تامین ارز و وارد کردن دستگاهها
خراج است گفت: مشکل این پروژه اختلاف نظر بین
نک، سرمایه گذار و شرکا است که این امر موجب

می شود. استاندار لرستان با تأکید بر این نکته که این مشکلات حل شوند و استلا مقرر شد که جلسه ای برگزار شود و فصل کنیم چرا که بخش زمین به انجام شده و باید تصمیم گیری باید برای این پروژه انجام داد. سخنان خود با اشاره به دو مرکز لرستان گفت: یکی از این ۵۰۰ مگاواتی بوده که از سال ها تلاش های متعددی طی چند سال آن صورت گرفته که خوشبختانه حل شده و در حال اجرای مقدمات و امیدواریم با پرداخت منابع